
ENTE PARCO NATURALE REGIONALE DEL MONTE SAN BARTOLO 
REGIONE MARCHE  

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
N°8 del 22-04-2022 

 
 

OGGETTO: Liquidazioni spese 1 quadrimestre 2022. 
 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 
 
PREMESSO CHE in seguito alla realizzazione delle attività dell’Ente Parco si sono rese 
necessarie diverse forniture di beni e servizi; 
 
VISTE, a tale scopo le seguenti fatture relative al quadrimestre gennaio – aprile 2022, presentate 
per la liquidazione come sotto riepilogate nei seguenti estremi identificativi: 

 
- Fattura n. 210/FE del 07/02/2022 per €. 131,52 emessa da Formula Servizi Società 

Cooperativa, Via Monteverdì 31, Forlì (FC), P.I. 00410120406 e relativa a pulizia sede Ente 
Parco Viale Varsavia – gennaio 2022, CIG Z813625B63; 
 

- Fattura n. 381/FE del 09/03/2022 per €. 131,52 emessa da Formula Servizi Società 
Cooperativa, Via Monteverdì 31, Forlì (FC), P.I. 00410120406 e relativa a pulizia sede Ente 
Parco Viale Varsavia – febbraio 2022, CIG Z3936259A1; 
 

- Fattura n. 573/FE del 13/04/2022 per €. 131,52 emessa da Formula Servizi Società 
Cooperativa, Via Monteverdì 31, Forlì (FC), P.I. 00410120406 e relativa a pulizia sede Ente 
Parco Viale Varsavia – marzo 2022, CIG Z013625C2F; 
 

- Fattura n. 17/1010 del 21/03/2022 per €. 337,49 emessa da Angeloni – Sanchioni SRL, Via 
Milano 79, Pesaro (PU), P.I. 01127050415 e relativa a tagliando annuale autovettura 
dell’Ente, CIG Z4A362594F; 

 
- Fattura n. 364 del 16/03/2022 per €. 100,00 emessa da Master Quality SRL, Via IV 

novembre 83, Fano (PU), P.I. 02519480418 e relativa a corso aggiornamento per RLS, 
CIG Z3E3625904; 

 
- Fattura n. 713 del 22/04/2022 per €. 50,00 emessa da Master Quality SRL, Via IV 

novembre 83, Fano (PU), P.I. 02519480418 e relativa a corso prevenzione incendi - 
aggiornamento basso rischio per RLS, CIG Z3B362534E; 

 
- Fattura n. 419/10 del 21/03/2022 per €. 181,83 emessa da Pierantoni Solutions SRL, Via 

Liguria 65, Pesaro (PU), P.I. 01188480410 e relativa a saldo copie fotostatiche stampante 
Sharp dell’Ente al 16.03.22, CIG Z7036257C9; 

 
- Fattura n. 9/PA del 25/03/2022 per €. 280,60 emessa da Sistema Digital SRL, Via degli 

abeti 152, Pesaro (PU), P.I. 04990830285 e relativa a trasloco centralino telefonico presso 
nuova sede Ente Parco, CIG ZB93625ACB; 

 



- Fattura n. 416767460210023 del 10/04/2022 per €. 333,01 emessa da Enel Servizio 
Elettrico SPA, Viale Regina Margherita 125, Roma (RO), P.I. 15844561009 e relativa a 
fornitura energia elettrica sede viale Varsavia febbraio-marzo 2022, CIG Z503625410; 

 
- Fattura n. P16 del 14/04/2022 per €. 439,20 emessa da Segnaletica Montefeltro SRL, Via 

dell’Industria 15, Sassocorvaro - Auditore (PU), P.I. 02763050412 e relativa a n. 200 
fascette in alluminio per cinghiali, CIG Z84362574B; 
 
 

RITENUTO di dover provvedere al loro definitivo impegno di spesa e alla liquidazione per 
complessivi €. 2.116,69; 
 
Preso atto della normativa vigente; 
                                              
 

D E T E R M I N A 
 
1) di impegnare definitivamente la somma complessiva di €. 2.116,69 e liquidare, per le 

motivazioni espresse in narrativa, le fatture indicate in premessa; 
 
2) di imputare la spesa complessiva come da prospetto in calce alla presente 

determinazione sui capitoli indicati tutti disponibili del bilancio di previsione 2022-2024; 
 
 
 
         IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
                                                                       F.to Dott. Marco Maria Scriboni 
 
 
 
 
 
 
 
 
******************************************************************************************************* 
 
ENTE PARCO REGIONALE DEL MONTE SAN BARTOLO 
 
PARERE DEL SERVIZIO RAGIONERIA E FINANZE 
 
Si attesta la copertura finanziaria del sotto elencato impegno di spesa a carico dei 
capitoli 
 
 

Impegno N.     9 del 29-04-2022 a Competenza   CIG Z7036257C9 

5° livello 01.02-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo        114 / Articolo       
SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO - AMM.NE GENERALE (ALTRI SERVIZI) 

Causale Liquidazioni spese 1 quadrimestre 2022 - Saldo copie fotostatiche stampante Sharp dellEnte 

Importo 2022 Euro 181,83 

Beneficiario         5  PIERANTONI SOLUTIONS SRL 

 

Impegno N.    10 del 29-04-2022 a Competenza   CIG Z503625410 

5° livello 01.02-1.03.02.05.004  Energia elettrica 



Capitolo        110 / Articolo       
SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO - AMM.NE GENERALE (UTENZE E CANONI) 

Causale Liquidazioni spese 1 quadrimestre 2022 - fornitura energia elettrica sede viale Varsavia febbraio-marzo 2022 

Importo 2022 Euro 333,01 

Beneficiario        44  ENEL SERVIZIO ELETTRICA S.P.A. 

 

Impegno N.    11 del 29-04-2022 a Competenza   CIG Z813625B63 

5° livello 01.02-1.03.02.05.999  Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. 

Capitolo        110 / Articolo       
SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO - AMM.NE GENERALE (UTENZE E CANONI) 

Causale Liquidazioni spese 1 quadrimestre 2022 - pulizia sede Ente Parco Gennaio 2022 

Importo 2022 Euro 131,52 

Beneficiario        32  FORMULA SERVIZI - SOCIETA' COOPERATIVA 

 

Impegno N.    12 del 29-04-2022 a Competenza   CIG Z3936259A1 

5° livello 01.02-1.03.02.05.999  Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. 

Capitolo        110 / Articolo       
SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO - AMM.NE GENERALE (UTENZE E CANONI) 

Causale Liquidazioni spese 1 quadrimestre 2022 - pulizia sede Ente Parco Febbraio 2022 

Importo 2022 Euro 131,52 

Beneficiario        32  FORMULA SERVIZI - SOCIETA' COOPERATIVA 

 

Impegno N.    13 del 29-04-2022 a Competenza   CIG Z013625C2F 

5° livello 01.02-1.03.02.05.999  Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. 

Capitolo        110 / Articolo       
SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO - AMM.NE GENERALE (UTENZE E CANONI) 

Causale Liquidazioni spese 1 quadrimestre 2022 - pulizia sede Ente Parco - Marzo 2022 

Importo 2022 Euro 131,52 

Beneficiario        32  FORMULA SERVIZI - SOCIETA' COOPERATIVA 

 

Impegno N.    14 del 29-04-2022 a Competenza   CIG Z3E3625904 

5° livello 09.05-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo        132 / Articolo       
SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO - GESTIONE AREA PROTETTA (ALTRI SERVIZI) 

Causale Liquidazioni spese 1 quadrimestre 2022 - Corso Aggiornamento RLS 

Importo 2022 Euro 100,00 

Beneficiario       103  MASTER QUALITY SRL 

 

Impegno N.    15 del 29-04-2022 a Competenza   CIG Z3B362534E 

5° livello 09.05-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo        132 / Articolo       
SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO - GESTIONE AREA PROTETTA (ALTRI SERVIZI) 

Causale Liquidazioni spese 1 quadrimestre 2022 - corso prevenzione incendi - aggiornamento basso rischio per RLS 

Importo 2022 Euro 50,00 

Beneficiario       103  MASTER QUALITY SRL 

 

Impegno N.    16 del 29-04-2022 a Competenza   CIG Z4A362594F 

5° livello 09.05-1.03.02.09.011  Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali 

Capitolo        130 / Articolo       
SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO - GESTIONE AREA PROTETTA (SERVIZI) 

Causale Liquidazioni spese 1 quadrimestre 2022 - tagliando annuale autovettura dellEnte 

Importo 2022 Euro 337,49 

Beneficiario        92  ANGELONI - SANCHIONI SRL 

 

Impegno N.    17 del 29-04-2022 a Competenza   CIG ZB93625ACB 

5° livello 09.05-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo        132 / Articolo       
SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO - GESTIONE AREA PROTETTA (ALTRI SERVIZI) 

Causale Liquidazioni spese 1 quadrimestre 2022 - trasloco centralino telefonico in nuova sede parco 

Importo 2022 Euro 280,60 

Beneficiario       239  SISTEMA DIGITAL S.R.L. 



 

Impegno N.    18 del 29-04-2022 a Competenza   CIG Z84362574B 

5° livello 09.05-1.03.02.09.011  Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali 

Capitolo        120 / Articolo       
SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO - GESTIONE AREA PROTETTA (BENI) 

Causale Liquidazioni spese 1 quadrimestre 2022 - n.200 fascette numerate per cinghiali 

Importo 2022 Euro 439,20 

Beneficiario       240  SEGNALETICA MONTEFELTRO S.R.L. 

 

 
        Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                              F.to Dott. Marco Di Meo 
 
 

 
 


